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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
від ____________________№_____________

Про  внесення на розгляд сесії міської ради пропозиції про затвердження звіту про використання коштів цільового фонду Хмельницької міської ради за перше півріччя 2020 року

Відповідно до рішення четвертої сесії міської ради від 31.10.2006 року № 2 «Про утворення цільового фонду Хмельницької міської ради соціально-економічного та культурного розвитку міста  та затвердження Положення про нього»,  рішення  тридцять  п’ятої міської ради від 11.12.2019 року  № 6 «Про  бюджет  міста  Хмельницького  на 2020  рік»,  рішення позачергової сорок першої сесії міської ради від 29.04.2020 року № 2 «Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2020 рік» виконавчий комітет міської ради
 

ВИРІШИВ:

1.Внести на розгляд сесії міської ради пропозицію про затвердження звіту про використання  коштів  цільового  фонду  Хмельницької  міської   ради   соціально -економічного та  культурного розвитку міста за перше  півріччя  2020 року (згідно  з  додатком).
2. Контроль за використанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету Ю. САБІЙ та  завідувача відділу  бухгалтерського обліку, планування  та  звітності Л. СТАРОДУБ.

Міський голова                                                                                            О. СИМЧИШИН

Додаток
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 23.07.2020р. № 563

Звіт

 про використання коштів цільового фонду Хмельницької міської ради
соціально-економічного та  культурного розвитку міста за перше півріччя 2020 року
												    грн.
	Пункти Положення
	Видатки
	Затверджено на 2020 рік
	Надійшло коштів  за 2020 рік
	Використано за  1 півріччя 2020 року

	3.2.1.
	Фінансове забезпечення проведення міських заходів виконавчим комітетом Хмельницької міської ради та управліннями і відділами міської ради.
	50000,0
	20692,92
	20692,92

	3.2.3.
	Матеріальне забезпечення проведення сесій міської ради, депутатських днів та інших організаційних заходів з діяльності депутатів міської ради.
	135000,0
	12634,75
	12187,75

	3.2.4.
	Оформлення передплати на газети організаціям інвалідів, ветеранів війни та праці, окремим категоріям громадян
	255000,00
	170683,60
	170683,60

	3.2. 5. 
	Виплата винагороди головам квартальних комітетів.
	238326,00
	97258,61
	97258,61


	3.2.6.
	Видатки, що здійснюються згідно розпоряджень міського голови, рішень міської ради та її виконавчого комітету(в т. ч. оплата подарунків, квітів, сувенірної продукції, рамок, грамот, подяк, кубків і т. д.)
	1254874,0
	402037,05
	402037,05

	3.2.7.
	Спрямування коштів на житлове будівництво, реконструкцію та на  ремонт житла всіх форм власності, в т. ч. будинків житлово-будівельних кооперативів (ТОВ «ЖЕО»), об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, Будинкоуправління №2 КЕВ м. Хмельницький та будівель і споруд комунальної власності.
	205900,0
	0,0
	0,0

	3.2.10.

	Здійснення заходів з приватизації, відчуження та передачі в оренду майна комунальної власності.
	20000,0
	544,0
	544,0

	3.2.15
	Надання грошової допомого за поданням секретаря ради, або керуючого справами виконавчого комітету на підставі рішення виконавчого комітету Хмельницької міської ради для поховання
	778300,0
	15000,0
	15000,0

	
	Всього
	2937400,0
	718850,93
	718403,93




Керуючий справами 
виконавчого комітету								Ю. САБІЙ


Завідувач  відділу бухгалтерського
[bookmark: _GoBack]обліку, планування та звітності							Л. СТАРОДУБ
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